平成 19 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社

代表者名 代表取締役最高経営責任者（CEO）兼

最高執行責任者（COO）

マリア・メルセデス・エム・コラーレス

（コード番号 ２７１２ 大証ヘラクレス）

問合せ先 ﾌｧｲﾅﾝｽ＆ｱﾄﾞﾐﾆｽﾄﾚｰｼｮﾝ統括/ｵﾌｨｻｰ 北川 徹

（TEL 03-5412-7481）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 5 月 17 日の平成 19 年 3 月期決算発表時

に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 20 年３月期業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 89,600 6,050 6,160 3,200

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 89,600 6,450 6,550 3,450

増  減  額  (Ｂ－Ａ) - 400 390 250

増    減    率（％） - 6.6 6.3 7.8

前期（平成 19 年３月期）実績 78,909 5,041 5,134 2,511

２．修正の理由

上半期の既存店売上高が好調に推移するとともに、経費管理の徹底等により、販売費・一

般管理費率が期初計画より改善し、営業利益が期初予想値を上回ったため。

以 上